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Dzienny Dom Opieki Medycznej w Toruniu przyjmuje zgłoszenia osób, 
które chciałyby korzystać z jego świadczeń w siedzibie przy ul. 
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Łyskowskiego 15.

Dotychczas pobyt podopiecznych w placówce był finansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach projektu „Zostań w domu”. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. ks. Jerzego Popiełuszki, pomimo zakończenia realizacji projektu, w okresie jego 
trwałości, tj. od 1 listopada 2018 r. do 31 października 2021 r. zapewnia gotowość 
do dalszego świadczenia usług w takim samym zakresie jak dotychczas. Zgodnie z 
umową o dofinansowanie ZPO ma możliwość udzielania świadczeń w ramach DDOM 
z prawem do pobierania opłat za udzielane świadczenia bez możliwości 
generowania dochodu.

Koszt osobodnia wynosi 160,00 zł.

Placówka jest gotowa do świadczenia usług: w dni robocze od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 6:30 do 16:30.

Do DDOM mogą być przyjęci pacjenci:

bezpośrednio po hospitalizacji,
którym, w okresie poprzedzających 12 miesięcy udzielono świadczeń z zakresu 
leczenia szpitalnego,
w ocenie skali poziomu samodzielności Barthel mieszczą się w granicach od 40 
do 65 punktów,
posiadają prawo do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanej 
ze środków publicznych.

Skierowanie do DDOM wydaje:

lekarz podstawowej opieki zdrowotnej,
w przypadku pacjentów bezpośrednio po leczeniu szpitalnym – lekarz 
ubezpieczenia zdrowotnego udzielający świadczeń w szpitalu.

W placówce będzie mogło przebywać równocześnie nie mniej niż 12 i nie więcej niż 
15 osób. Czas udzielania wsparcia będzie ustalany indywidualnie przez zespół 
terapeutyczny i nie będzie krótszy niż 30 dni i dłuższy niż 120 dni roboczych.

Standard Dziennego Domu Opieki Medycznej obejmuje:

specjalistyczne konsultacje lekarskie (w zakresie koniecznym do wykonania 
świadczeń, w razie potrzeby i w zależności od wskazania medycznego – lekarz 



specjalista rehabilitacji, geriatrii oraz inni specjaliści),
opiekę pielęgniarską (w tym edukację pacjenta dotyczącą samoopieki i 
samopielęgnacji),
niezbędne badania diagnostyczne (laboratoryjne, obrazowe),
świadczenia rehabilitacyjne,
opiekę psychologiczną i logopedyczną,
terapię zajęciową,
świadczenia opiekuna medycznego,
doradztwo w doborze odpowiednich wyrobów medycznych,
przygotowanie rodziny i opiekunów pacjenta do kontynuacji opieki (działania 
edukacyjne),
odpowiednie do stanu zdrowia wyżywienie (2 posiłki w tym obiad),
zajęcia dodatkowe służące zagospodarowaniu czasu wolnego w trakcie pobytu 
oraz inne wspomagające usługi medyczne i edukacyjne, uwarunkowane 
stanem zdrowia pacjenta.

Zapisy oraz szczegółowe informacje można uzyskać:

pod numerem telefonu: 56 657 42 92
osobiście w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym im. ks. Jerzego Popiełuszki, 
ul. Ligi Polskiej 8, Toruń.

Pełna informacja tutaj.
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